传  真  电  报

发电单位：苏州市商务局                 签发：李兆玮
编号：苏商经传﹝2020﹞23号             页数：共2页（含本页）

关于组织企业参加西哈努克港经济特区
专场推介座谈会的通知

各市、区商务局、苏州自贸区综合协调局：
柬埔寨西哈努克港经济特区是国家级境外经贸合作区，是“一带一路”上的标志性项目，得到了中柬两国领导人的高度肯定，目前已吸引了近170家企业落户。为了让更多企业了解西哈努克港经济特区，我局联合无锡市商务局、红豆集团举办西哈努克港经济特区专场推介座谈会，届时特区负责人将介绍柬埔寨投资环境以及特区发展现状、产业特点和招商政策等。现通知如下：
一、时间
10月21日  下午13:00—15：00
二、地点
高新区日航酒店2楼姑苏1厅
请各地积极组织3家以上辖区内企业参与专场推介会，并与10月16日将参会回执汇总反馈市商务局外经处。
联系人：潘洁，联系电话：68633659。

附件：参会回执

	2020年10月12日
[bookmark: _GoBack]

附件：
参 会 回 执

	序号
	姓名
	单位
	职务
	电话